
Michaela H. (miskahrabalka) ID 47489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 10:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky milí tatínci milí ostatní návštěvníci MMB věcičky jakéhokoliv sortimentu co zde vkládám jsou ve velké většině
používané a nám již nepotřebné, takže se mohou, ale nemusí vyskytnou menší vady na které se snažím předem
upozornit.Prodávám i věci určené pro second-hand a tudíž upozorňuji, že věci neperu!!!!!!!! . Rezervaci držím 7 dní a poté
když se neozvete vracím zboží zpátky k prodeji, ale záleží na domluvě jsme přeci lidi. Dobře si rozmyslete koupi, jelikož peníze
nevracím zpět.Jinak na dobírku nezasílám. Pokud by jste měli zájem o nějakou nabízenou věc a já nebyla k zastižení prosím
vyčkejte ozvu se vám.Upřednostňuji platbu na účet, ale pokud nemáte dá se i tak domluvit vždy je řešení. Zboží odesílám až
po připsané platbě ( nebo potvrzení z banky )na účet + poštovné (které se odvíjí od velikosti a váhy zásilky - tzn.39-107Kč ).
č.ú. 4869617734/0600. Rovněž tak oceňuji pokud vám balíček dorazí, aby jste dali echo,že už dorazil.Jestli máte jakékoliv
otázky vždy ráda zodpovím těším se na Vás a spokojený nákup, Míša.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

